



ZP/MJP/24/2020

**Wyjaśnienia i zmiany  
treści ogłoszenia o zamówieniu**

dotyczy postępowania na „Świadczenie usług w zakresie ochrony fizycznej kompleksu Muzeum Józefa Piłsudskiego w Sulejówku oraz osób i mienia znajdujących się na terenie kompleksu”

Zamawiający przekazuje następujące wyjaśnienia i zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu dokonane w odpowiedzi na pytania złożone przez Wykonawców:

**Pytanie nr 1**

Zgodnie z pkt. 3 ppkt. 1) OPZ załącznik nr 1 od Ogłoszenia – Zamawiający wymaga aby wszyscy kwalifikowani pracownicy ochrony posiadali legitymację osoby uprawnionej do posiadania broni, natomiast w pkt. 3 ppkt. 5) oraz pkt.7 ppkt. 1) określa że pracownicy powinni być wyposażeni w przedmioty przeznaczone do obezwładniania osób za pomocą energii elektrycznej o średniej wartości prądu w obwodzie nieprzekraczającej 10 mA. Na jakiej podstawie zatem Zawiniający wymaga aby pracownicy posiadali legitymację osoby uprawnionej do posiadania broni? Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.

**Odpowiedź:**

Jest to wymaganie Zamawiającego. Zamawiający wymaga świadczenia usługi przez personel ochrony o wysokich kwalifikacjach zawodowych oraz nie wyklucza podwyższenia standardów ochrony, w tym zmiany Planu Ochrony w okresie świadczenia usługi.

**Pytanie nr 2**

Proszę o przedstawienie sposobu wyliczenia ilości osobogodzin z zakresy podstawowego.

**Odpowiedź:**

Maksymalna zakładana ilość osobogodzin w zakresie podstawowym zamówienia została obliczona jako iloczyn zakładanego stanu osobowego ochrony, godzin świadczenia usługi w ciągu doby oraz czasu trwania zamówienia w zakresie podstawowym.

**Pytanie nr 3**

Proszę o podanie daty od kiedy będzie świadczona usługa w Dworku Milusin.

**Odpowiedź:**

Usługa będzie świadczona zgodnie z pkt 6 ppkt 7 ogłoszenia o zamówieniu, tj. po otwarciu Dworku Milusin dla zwiedzających w 2021 r. Określenie dokładnej daty otwarcia Dworku nie jest możliwe. Zmiana obsady posterunków ochrony w związku z otwarciem Dworku Milusin zostanie dokonana na zasadach określonych w § 7 ust. 7 i 9 wzoru umowy.

**Pytanie nr 4**

Proszę o informację czego dotyczy pkt 4.2) z opisu przedmiotu zamówienia. Zamawiający wskazuje w punkcie, że wymaga zapewnienia stałego stanu osobowego w ilości 2 pracowników całodobowo. Czy to są dodatkowi pracownicy poza wymienionymi posterunkami w punkcie 5 i 6? Jeżeli tak, to czy jest to posterunek świadczący pracę 7 dni w tygodniu? Czy ilość roboczogodzin została ujęta w zamówieniu podstawowym?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje zmiany pkt 4 ppkt 2) opisu przedmiotu zamówienia zawartego w załączniku nr 1 do ogłoszenia na następujący: „wymagane jest zapewnienie stałej (niezmiennej) obsady 2 stanowisk pracowników ochrony na terenie kompleksu Muzeum”. Zamawiający wyjaśnia, iż przez wymóg „stałej obsady 2 stanowisk” rozumie niezmiennność personelu wykonawcy dedykowanego do świadczenia usługi na rzecz Zamawiającego w zakresie co najmniej 2 osób (niezmiennego składu personelu ochrony).